МЭРИЯ ЮРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ГГЛЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 а. АРПь^ ^т

о признании утратившими силу некоторых правовых актов
Мэрии Грозного

В связи с вступлением в силу решения Совета депутатов
города Грозного от 27 июня 2016 года № 34 «Об утверждении Положения
о порядке размещения и выдачи согласования на размещение
нестационаргнлх торговых объектов на земельных участках, в зданиях,
строениях, сооружениях, находящихся на территории города Грозного»
Мэрия г. Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать угратившими силу постановления Мэрии города Грозного:
от 06 сентября 2013 года № 98 «О комиссии по размещению и

эксплуатации нестационарных торговых объектов на территории
города Грозгюго»;

от 25 марта 2014 года №? 30 «О внесении изменений в состав Комиссии
по размещению и эксплуатации нестационарных торговых объектов на
территории города Грозного, утвержденный постановлением Мэрии
города I'розного от 06 сентября 2013 года № 98».

2. Когггроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра г. Грозною У.З. Мусаеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица плюс» и подлежит размещению на
официальном сайте Мэрии г. Гроз1Ю10.

Мэр города Грознф?о\ ^^во1№Ч|^| М.М. Хучиев